

RECEBEMOS DE SAMIRES TRINDE DE ALMEIDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 6847 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

SAMIRIS TRINDADE DE ALMEIDA PRACA OLIMPIO CAMPOS, 90 - CENTRO ITABAIANINHA - SE CEP: 49290-000 FONE: (79) 9965-8871	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA	CONTROLE DO FISCO 
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 6847 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CHAVE DE ACESSO 2826 0808 3380 0500 0130 5500 1000 0068 4710 6942 6660 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA		228260020279670	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ / CPF
271193441			08.338.005/0001-30

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
CONSELHO ESCOLAR DO COLEGIO ESTADUAL MANUEL BOMFIM			01.916.027/0001-91	27/08/2026
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP	SAÍDA
RUA JOAO NASCIMENTO, 141		CENTRO	49220-000	
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA SAÍDA
ARAUÁ	null	SE		

FATURA / DUPLICATA					

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF(Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR			ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
8854	CAMISA CACHARREL TRADICIONAL, GOLA REDONDA, BAINHA, SUBLIMACAO TOTAL	62022000	102	5102	UN	90	35.0000	3,150.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
568	ARCO PLASTICO TIPO BAMBOLE, FABRICADO EM PVC TUBULAR, 65 CM - NEO FESTAS	95030099	102	5102	UN	30	8.0000	240.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
9348	LEQUE DE TECIDO LISO, HASTES DE PLASTICO 65 CM - MACHI 8	96033000	102	5102	UN	20	34.8000	696.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
35200	PLACA DE ISOPOR 40 MM - ISOTERMICA	39259010	102	5102	UN	10	16.0000	160.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
36403	PELE LEITOSA 6 PARA TAMBORIN MODELO 12001 - LUEN	92099900	102	5102	UN	8	33.0000	264.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
30065	PELE LEITOSA 13 POLEGADAS 12006 - LUEN	95030091	102	5102	UN	10	49.0000	490.00	0.00	0.00	0.00	0	0	

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO